

Mozhi Holding IVS

Laplandsgade 4
2300 København S

Årsrapport
1. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Mozhgan Gerayeli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mozhi Holding IVS

Laplandsgade 4

2300 København S

Telefonnummer: 30353542

e-mailadresse: mg@mozhiconsulting.com

CVR-nr: 36696060

Regnskabsår: 01/03/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber samt øvrige aktiviteter efter direktørens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 8.149, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 8.150.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500
Bruttoresultat		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	10.061
Ordinært resultat før skat		7.561
Skat af årets resultat	2	588
Årets resultat		8.149
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.037
Overført resultat		6.112
I alt		8.149

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.161
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.161
Anlægsaktiver i alt		10.161
Aktiver i alt		10.161

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	1
Andre reserver		2.037
Overført resultat		6.112
Egenkapital i alt	4	8.150
Skyldig selskabsskat		-588
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	2.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.599
Gældsforpligtelser i alt		2.011
Passiver i alt		10.161

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015
	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i året	100
Kostpris 31. december 2015	100
Værdireguleringer 1. marts 2015	0
Årets resultat	10.061
Værdireguleringer 31. december 2015	10.061
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	10.161

2. Skat af årets resultat

	2015	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	588	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	588	-

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.03.15.	1
Tilgang 01.05.15, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1	0	0	0	1
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.638	7.915	0	10.553
Egenkapital ultimo	1	2.638	7.915	0	10.553

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.
Mellemregning med ejer	99
Skyldige omkostninger	2.500
	2.599

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis